
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 
 

Odbor rozvoje města 
 

     
Č. J.:     

SPIS. ZN.: ORM-6694/2018    

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Richard Petr / ORM    

TELEFON: 556 879 691    

E-MAIL: richard.petr@koprivnice.cz    
     DATUM: 9.8.2018  

 

  

Vysvětlení k výběrovému řízení / výzva k podání nabídky – veřejná zakázka 
malého rozsahu 

Název zakázky 
Plán udržitelné městské mobility města Kopřivnice a Koncepce 
statické dopravy města Kopřivnice  

Dotaz 

 

Odpověď zadavatele 

Průzkum dopravního chování obyvatel, jak je popsán ve Specifikaci 
předmětu a rozsahu díla, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace 
k této veřejné zakázce nemá probíhat průběžně, ale pouze jako 
jednorázová anketa. V příloze pouze specifikujeme, v jakém časovém 
rozmezí a definujeme měsíce, které je možno si vybrat k provedení 
anketního průzkumu. Z důvodu daného termínu pro odevzdání finální 
podoby díla do 13.12.2019, a nutnosti zapracování dat získaných 
v anketě do analytické části obou dokumentů doporučujeme realizovat 
anketu ještě v roce 2018. Nicméně detailní harmonogram řešení 
zakázky bude předmětem úvodního jednání s vybraným dodavatelem. 

Realizace průzkumu dopravního chování obyvatel není vázána na 
žádný průzkum zajištěný prostřednictvím dalších organizací. 

Mgr. Jiří Štěpán v.r.                                                              
vedoucí ORM 

 
 

 

 


		2018-08-09T13:55:20+0200
	Mgr. Jiří Štěpán




